
 

PASVALIO DARŽELIO – MOKYKLOS „LIEPAITĖ“ 

 

IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PEDAGOGŲ IR 

PRADINIO UGDYMO MOKYTOJŲ KURTOS 

METODINĖS PRIEMONĖS 

 

 

 

 

2010-2011 m.m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

Dalykas, sritis Vaikų kalbos ugdymui, tarpusavio santykių gerinimui. 

Pavadinimas ALBUMAS ,,VAIKŲ MINTYS“. 

Tikslas Ugdyti vaikų mąstymą, lakią vaizduotę.  

Anotacija Rašomi vaikų atsakymai į jiems pateiktus klausimus, įdomesnės 

vaikų mintys, pamąstymai. Tėveliai gali paskaityti, domėtis. 

Autorius DANUTĖ BALČIŪNIENĖ 

Pareigos 5 mišrios ,,Meškiukų“ gr. auklėtoja 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Vyr. auklėtoja 

Laukiamas rezultatas Vaikai mokysis mąstyti, apibūdinti. Mintis reikš pilnais sakiniais. 

Lauksime šiltesnių tarpusavio santykių.  

 

 



 

3 

 
 

 

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ugdymas 

Pavadinimas  „SPALVŲ  GĖLĖ“ 

Tikslas Supažindinti su spalvomis 

Anotacija Megzta priemonė. Priemonė skirta ikimokyklinio amžiaus vaikams, 

supažindinti su įvairiomis spalvomis 

Autorius IRENA TEKUTIENĖ 

Pareigos Ikimokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Vyr.auklėtoja 

Laukiamas rezultatas Išmokti pažinti spalvas 

 

 

 

 



 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „GRUPĖS TAISYKLĖS“  

Tikslas Rūpintis grupės aplinka, tausoti priemones, mandagiai elgtis. 

Anotacija Medinė priemonė bus naudojama vaikų socialinei kompetencijai 

ugdyti. Drauge  su vaikais sukurtos taisyklės padės jiems geriau   

laikytis susitarimų. 

Autorius STASĖ VALICKAITĖ 

Pareigos Auklėtoja 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Auklėtoja -metodininkė 

Laukiamas rezultatas Laikydamiesi taisyklių vaikai mokysis gyventi ir būti greta, 

kartu. Prisimindami taisykles jie gebės bendrauti, išmoks 

mandagumo, tvarkos. Ugdysis savitvardos, savitvarkos 

pradmenis. 

 

 

 

 



 

6 

 

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „GĖLĖ - SAVAITĖ“ 

Tikslas Supažindinti vaikus su savaitės dienomis. 

Anotacija  Priemonė bus naudojama vaikų pažinimo ir komunikacinei 

kompetencijoms ugdyti. Ši priemonė padės vaikams geriau 

įsiminti savaitės dienų pavadinimus. 

Autorius STASĖ VALICKAITĖ 

Pareigos Auklėtoja 

Kvalifikacinė kategorija Auklėtoja -metodininkė 

Laukiamas rezultatas Vaikai mokysis orientuotis laike. Prisimins paros dalis, supras 

kad vieną parą keičia kita. Mokės nustatyti kuri šiandien diena, 

kuri buvo vakar, kuri bus rytoj. Sužinos kiek dienų sudaro 

savaitę . Išmoks nuosekliai vardinti savaitės dienas : 

pirmadienis, antradienis ir t.t. 

 

 

 



 

7 

 

   

 

 



 

8 

   

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „METŲ LAIKAI“ 

Tikslas Supažindinti vaikus su metų laikais. 

Anotacija  Priemonė bus naudojama pažinimo, komunikavimo , sveikatos 

saugojimo kompetencijoms ugdyti.  

Autorius STASĖ VALICKAITĖ 

Pareigos Auklėtoja 

Kvalifikacinė kategorija Auklėtoja -metodininkė 

Laukiamas rezultatas Vaikai susipažins su metų laikais, domėsis aplinka, suvoks laiką 

ir metų laikų seką. Sužinos apie sveikatos saugojimą atskirais 

metų laikais, apie saugų elgesį įvairipose situacijose (gatvėje, 

prie upės, ant ledo ir kt.) . Naudojant priemonę vaikai kurs 

įvairius pasakojimus. 

 

 



 

9 

 

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ugdymas 

Pavadinimas BERNIUKAS IR MERGAITĖ 

Tikslas Supažindinti su spalvomis geometrinėmis formomis 

Anotacija Priemonė bus naudojama pažintinei kompetencijai. Susipažinti 

su geometrinėmis formomis. 

Autorius MARYTĖ GRIGALIŪNIENĖ 

Pareigos Ikimokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Vyr. auklėtoja 

Laukiamas rezultatas Išmoks iš geometrinių formų kurti įvairius ornamentus, figūras. 

 

 

 

 



 

10 

 
 

 

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ugdymas 

Pavadinimas MEDIS 

Tikslas Mokytis atsegti, užsegti lapus. 

Anotacija Priemonė naudojama mokytis atpažinti spalvas, užsegti, atsegti 

medžių lapus. 

Autorius MARYTĖ GRIGALIŪNIENĖ 

Pareigos Ikimokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Vyr. auklėtoja 

Laukiamas rezultatas Ugdysis savitvarkos pradmenys, pagalba vienas kitam. Išmoks 

medžių lapų pavadinimus, spalvas. 

 



 

11 

 

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ugdymas 

Pavadinimas GĖLĖ 

Tikslas Supažindinti su skaičiais ,raidėmis, spalvomis. 

Anotacija Priemonė skirta supažindinti su metų laikais, mėnesių 

pavadinimais. 

Autorius MARYTĖ GRIGALIŪNIENĖ 

Pareigos Ikimokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Vyr. auklėtoja 

Laukiamas rezultatas Vaikai išmoks mėnesių pavadinimus, metų laikus, skaitmenų 

pavadinimus. 

 

 



 

12 

 

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ugdymas 

Pavadinimas LAIVAS 

Tikslas Smulkiosios motorikos ir sensoriniam lavinimui. 

Anotacija Priemonė skirta ankstyvojo amžiaus vaikams susipažinti su 

spalvomis, lavinti smulkiems raumenims..  

Autorius JADVYGA RAČKIENĖ 

Pareigos Ikimokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Vyr.auklėtoja 

Laukiamas rezultatas Priemonė padės vaikams susipažinti su spalvomis, atspalviais. 

Lavės smulkieji  raumenys, orientacija, suvokimas. 

 

 



 

13 

 

 

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ugdymas 

Pavadinimas AITVARAS 

Tikslas Vizualinei-motorinei koordinacijai tikslinti ir lavinti. 

Anotacija Priemonė skirta ankstyvojo amžiaus vaikams. Priemonė padės 

vaikams susipažinti su spalvomis, geometrinėmis formomis, taip  

pat puošia grupės aplinką. 

Autorius JADVYGA RAČKIENĖ 

Pareigos Ikimokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Vyr.auklėtoja 

Laukiamas rezultatas Skirs ir pavadins spalvas ,geometrines formas. 

 



 

14 

 

 

Dalykas, sritis Ikimokyklinis ugdymas 

Pavadinimas SEGIOJIMO  GĖLYTĖ 

Tikslas Vizualinei-motorinei koordinacijai tikslinti ir lavinti. 

Anotacija Priemonė skirta ankstyvojo amžiaus vaikams. Ši gėlytė padeda 

vaikams išmokti užsegti ir atsegti sagas. naudojama sensoriniam 

ugdymui ir įvairiems žaidimams. 

Autorius IRENA TEKUTIENĖ 

Pareigos Ikimokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Vyr.auklėtoja 

Laukiamas rezultatas Užsegdami ir atsegdami sagas lavins rankos raumenis, plės 

jutiminį patyrimą.. 

 



 

15 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „LĖKTUVAS“ 

Tikslas Supažindinti su geometrinėmis figūromis, spalvomis, raidėmis, 

lavinti smulkiuosius rankų raumenis. 

Anotacija Vaikai pindami juosteles lavina smulkiuosius rankų raumenis, 

susipažįsta su raidėmis, spalvomis. Aptaria pavaizduotas 

lėktuvo figūras. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Lavės smulkieji rankų raumenys, pažins raides, spalvas, 

geometrinės figūras. 

 

 



 

16 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „DEBESĖLIS“ 

Tikslas Supažindinti su skaitmenimis, daiktų skaičiavimu, 

geometrinėmis figūromis, spalvomis, atspalviais. 

Anotacija Susipažinti su skaitmenimis. Gali skaičiuoti, atskaičiuoti „lašų“ 

eilę, vartodami kelintinius skaitvardžius, lyginti lašus pagal ilgį, 

plotį. Taip pat susipažinti su geometrinėmis figūromis, 

spalvomis, jas skaičiuoti. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Susipažins su skaitmenimis, išmoks skaičiuoti, atskaičiuoti, 

lyginti daiktų grupes, pažinti geometrines figūras. 

 



 

17 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „DRUGELIAI“ 

Tikslas Supažindinti su geometrinėmis figūromis, spalvomis. 

Anotacija Žaisdami su geometrinėmis figūromis juos lygina, grupuoja 

pagal spalvą, formą. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Įgys gebėjimą įžvelgti skirtumus, panašumus(formos, spalvos). 

Pažins geometrines figūras. 

 



 

18 

 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „GRYBAI“ 

Tikslas Supažindinti su skaitmenimis, kaip matuojami daiktai, lyginti, 

skaičiuoti. 

Anotacija Gali matuoti įvairius daiktus, juos lyginti, tapatinti. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Suvoks, kaip matuojami daiktai, susipažins su skaitmenimis. 

 

 



 

19 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „KALENDORIUS-LAIVAS“ 

Tikslas Vaizdžiai supažindinti su metų laikais, savaitės dienomis. 

Sudominti raidėmis, žodžiais, užrašais. 

Anotacija Paveikslėlių pagalba susipažįsta su metų laikais, savaitės dienų 

pavadinimais. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Suvoks metų laikų eigą, pažins raides, bandys skaityti užrašus. 

Susipažins su savaitės dienų pavadinimais. 

 



 

20 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „LAIKRODIS“ 

Tikslas Vaizdžiai supažindinti su skaitmenimis, laikrodžiu, 

geometrinėmis figūromis. 

Anotacija Vaikai laikrodžio rodyklę gali nustatyti laiką, lyginti laikrodžio 

geometrines figūras. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Praktiškai susipažins su laiko tėkme, skatmenimis, 

geometrinėmis figūromis. 

 



 

21 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „LIETUVIŠKAS RAIDYNAS“ 

Tikslas Sudominti vaikus grafiniais simboliais-raidėmis, susipažinti su 

raidėmis. 

Anotacija Vaikai susipažįsta su raidėmis. Galima išimti ir dėlioti 

skiemenis. Panaudoti, kaip trafaretus raidžių pažinimui, dailei. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Susipažins su raidėmis, įvairiai dėliodami jas bandys skaityti. 

 

 



 

22 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „MEŠKIUKO TVORELĖ“ 

Tikslas Supažindinti su skaitmenimis, raidėmis, ženklais. Pažintinėje 

veikloje įvairiais būdais tapatinti, lyginti pagal ilgį, plotį, 

skaičiuoti, atskaičiuoti. 

Anotacija Gali skaičiuoti, atskaičiuoti tvoreles, lenteles, susipažinti su 

raidėmis, lyginti ilgį, plotį. Meškiukas vaizdžiai supažindina su 

ženklais. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Ugdysis protiniai vaikų gebėjimai: pastabumas, mokėjimas 

stebėti, lyginti, įžvelgti nedidelius skirtumus tarp daiktų. Gebės 

skaičiuoti 10 ribose, atskaičiuoti daiktus, susipažins su raidėmis, 

ženklais. 

 



 

23 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „NAMELIS“ 

Tikslas Supažindinti su skaitmenimis, skaičiuoti 10 ribose. 

Anotacija Susipažįsta su skaitmenimis, jų „kaimynais“. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Susipažins su skaitmenimis, gebės skaičiuoti. 

 

 

 



 

24 

 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „SKĖTIS“ 

Tikslas Supažindinti su didžiosiomis ir mažosiomis raidėmis. 

Anotacija Vaikai „lašiukų“ pagalba susipažįsta su didžiosiomis ir 

mažosiomis raidėmis. Įvairiais būdais tapatindami raides (lašus) 

gali sudėti skiemenis, žodžius. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Pažins didžiąsias, mažąsias raides. Bandys jungti į skiemenis, 

žodžius. 

 



 

25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalykas, 

sritis 

Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „TRAUKINYS“ 

Tikslas Supažindinti su skaitmenimis, 

skaičiuoti 10 ribose. 

Anotacija Susipažįsta su skaitmenimis. 

Galima „vagonus“ keisti vietomis, 

lyginti „vagonų“ grupes. Vartoti 

kelintinį, kiekinį skaičiavimą. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas 

rezultatas 

Susipažins su skaitmenimis, gebės 

skaičiuoti 10 ribose. 



 

26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „VEŽIMAS“ 

Tikslas Pažintinėje veikloje įvairiais būdais tapatinti, lyginti, skaičiuoti, 

atskaičiuoti daiktus, lyginti jų grupes. 

Anotacija Vaikai susipažįsta su skaitmenimis, skaičiuodami maišus galima 

atskaičiuoti, lyginti jų grupes. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Susipažins su skaitmenimis, gebės skaičiuoti, atskaičiuoti, 

lyginti jų grupes. 

 



 

27 

 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas ŽAIDIMAS „MOKAUSI SKAIČIUOTI“ 

Tikslas Supažindinti su skaitmenimis, skaičiuoti. 

Anotacija Sukdami skritulius pažymėtus skaitmenimis su atitinkama 

raidžių kiekine sandara, gali skaičiuoti 10 ribose. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Susipažins su skaitmenimis, jų kiekine sandara, gebės 

skaičiuoti. 

 

 



 

28 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas ŽAIDIMAS „PAŽINK SKAITMENIS“ 

Tikslas Gilinti supratimą apie skaitmenis, mokyti skaičiuoti. 

Anotacija Sukdami skritulius, pažymėtus skaitmenimis, suskaičiuoti, 

atrasti atitinkamą atsakymą. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Gebės skaičiuoti. 

 

 

 



 

29 

 

 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas ŽAIDIMAS „SUDĖK ŽODĮ“ 

Tikslas Supažindinti su raidėmis, jungti jas į skiemenis, žodžius. 

Anotacija Įvairiais būdais sukiodami skritulius su pažymėtomis raidėmis 

galima jas jungti į skiemenis, žodžius. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Gebės jungti raides į skiemenis, žodžius. 

 



 

30 

 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas ŽAIDIMAS „PAŽINK RAIDES“ 

Tikslas Supažindinti su didžiosiomis ir mažosiomis raidėmis. 

Anotacija Sukiodami skritulius su pažymėtomis raidėmis gali ieškoti 

mažųjų, didžiųjų abėcėlės raidžių. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Pažins didžiąsias, mažąsias raides. 

 

 



 

31 

 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „ŽMOGELIUKAS, VARLYTĖ, MAŠINA“ 

Tikslas Supažindinti su geometrinėmis figūromis. 

Anotacija Vaikai gali susipažinti su geometrinėmis „kūnų“ dalimis. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Formuosis geometrinių figūrų suvokimas. 

 

 



 

32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas 

Pavadinimas „ŽUVIS“ 

Tikslas Supažindinti su geometrinėmis figūromis, spalvomis, lavinti 

smulkiuosius rankų raumenis. 

Anotacija Vaikai „plaukiodami“su įvairių spalvų „žuvytėmis“ lavina 

smulkiuosius rankų raumenis. Susipažins su spalvomis, 

figūromis galima ieškoti nurodytą spalvą, geometrinę figūrą. 

Autorius LAIMA ŠATIENĖ 

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė 

Kvalifikacinė 

kategorija 
Auklėtoja-metodininkė 

Laukiamas rezultatas Skirs spalvas, atspalvius, geometrines figūras. Lavės smulkieji 

rankų raumenys. 



 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

34 

Dalykas, sritis Pradinis ugdymas 

Pavadinimas  KLASĖS MOKINIŲ „BITUČIŲ AVILYS“ – NAMELIS. 

Tikslas Skatinti mokinius bendrauti, tobulinti jų kalbinius ir nekalbinius 

gebėjimus. 

Ugdyti darnų bendradarbiaujančios klasės kolektyvą, puoselėti 

gražius tarpusavio santykius. 

Anotacija Klasėje pakabintas pasidarytas avilio formos stendas – namelis. 

Virš jo sukabintos visos klasės mokinių „bitės“ su veidukais ir 

vardais. 

1 klasėje avilys su bitutėmis  naudojamas nuo elementorinio 

laikotarpio pradžios, žodžių garsinės  analizės užduočiai atlikti. 

Bitės renka ne medų, bet žinias iš knygų ir vadovėlių. Skaito 

bitučių vardus naudodamiesi abėcėlės vėriniu, nustato, kokia 

tvarka bitutės skris į avilį. Atlieka grafinių raidžių atpažinimo 

užduotį: randa bičių vardų pirmąsias raides abėcėlės vėrinyje ir 

pagal tai nustato, kokia tvarka skris į avilį. Bitė neša medų iš tų 

gėlių, kurių pavadinimuose yra raidė, kurią tą dieną mokosi. 

Pasigaminę karūnėlę, mokydamiesi kitos raidės, „ karūnuojame“  

vaikus, kurių vardai prasideda ta raide. Pasaulio pažinimo 

pamokose plėtoja žinias apie bites, jų gyvenimo būdą. 

Pasigaminta karūnėlė, kuri papuošia tą „ bitutę“ (mokinį), kurio 

gimtadienis švenčiamas tą dieną. 

„Bitutės“ skrenda ant stendo „Šiandien budi“ ir atlieka 

budinčiojo pareigas. 

Autorius JOVITA VARANAUSKIENĖ 

Pareigos mokytoja 

Kvalifikacinė 

kategorija 

mokytoja metodininkė 

Laukiamas rezultatas Lengvai integruosis į kitų dalykų pamokas, lavinimą ir 

auklėjimą, tiks taikant aktyviuosius auklėjimo metodus ir būdus. 

Stiprins bendravimą ir bendradarbiavimą, formuos kultūringo 

elgesio įgūdžius bei įpročius, ugdys iniciatyvą, savarankiškumą. 



 

35 

  

 

 



 

36 

 

 

Dalykas, sritis Pradinis ugdymas 

Pavadinimas EŽIUKAS 

Tikslas Vertinimas 

Anotacija Priemonė ,, Ežiukas“  skirta mokinių vertinimui. Pirmoje klasėje 

mokinukai nori turėti kuo daugiau ir gerų vertinimų, todėl ši 

priemonė yra skirta tam tikslui. Į pasiekimų knygelę rašomi 

įvertinimai už konkrečias užduotis, testus, diktantus ir pan. Į 

ežiuką mokinukas gali įsmeigti spygliuką už kiekvieną pratybų 

puslapį, už gerai ir kruopščiai parašytą dailyraštį ,  gerą darbelį 

ir pan.  

Autorius RITUTĖ MILAŠIENĖ 

Pareigos 1 klasės mokytoja 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Mokytoja – metodininkė 

Laukiamas rezultatas Mokiniui susidarys įgūdžiai kiekvieną darbą  

atlikti tik labai gerai. 

 


